
   

 

 

Uživatelská příručka V2804-AX15/30 

 

Požadavky na prostředí pro instalaci 

Zařízení HGU musí být instalováno v interiéru a splňovat následující podmínky: 

 Ujistěte se, že je dostatek prostoru pro instalaci HGU, aby bylo zajištěno 
správné chlazení zařízení. 

 HGU je vhodné pro provoz při teplotách v rozmezí od -10 ℃ do 55 ℃ a 
při vlhkosti od 5 % do 95 %. 

 Místo instalace HGU by mělo být chráněno před vysokofrekvenčním 
rušením z rádiových vysílačů, radarových stanic a elektrických zařízení. 

Instalace zařízení 

1. Instalace na pracovní plochu 
Umístěte zařízení HGU na čistou pracovní plochu. Tato instalace je poměrně 
jednoduchá, řiďte se následujícími kroky: 

 Zajistěte rovný pracovní povrch. 
 Nechte kolem zařízení dostatek prostoru pro odvod tepla. 
 Na zařízení nepokládejte žádné předměty. 

2. Montáž na zeď 

 Zkontrolujte dvě prohlubně na šasi zařízení HGU. Podle jejich pozice 
namontujte dva šrouby do zdi. 

 Jemně zarovnejte vybrání na zařízení s namontovanými šrouby. 
 Pomalu pusťte zařízení, aby se podpořené šrouby bezpečně zavěsilo na 

zeď. 

3. Připojení kabelů a napájení 
Připojte optický kabel, síťový kabel a napájecí adaptér k odpovídajícím 
rozhraním a zapněte napájení zařízení. 

  



   

 

WEB rozhraní 

 

Na PC nastavte IP na automatickou z DHCP serveru 

 

Propojte PC s LAN konektorem na zařízení. 

Přihlašte se na k zařízení na webové adrese http://192.168.1.1 

 

Defaultní IP adresa zařízení: 192.168.1.1 

Defaultní přihlašovací jméno: user 

Defaultní heslo: user 

 

 

  



   

 

 

 

Zařízení je určeno pro vzdálenou konfiguraci pomocí OLT (Optical line 

terminal). Základní nastavení provádí centralizovaně operátor. 

 

Uživatelsky je vhodné nastavit WiFi, LAN, port forwarding příp. další uživatelská 

nastavení. 


